arba,  jei  tokios  kainos  neskelbiamos,  TIEKĖJO  pasiūlytomis,  konkurencingomis  ir  rinką
atitinkančiomis kainomis.

11. Pradinė SUTARTIES vertė yra įvairios paskirties stalai 101505,69 Eur su PVM (83 889,00
Eur be PVM), spintos ir spintelės vertė 65 025,40 Eur su PVM (53 740,00 Eur be PVM). Bendra
Sutarties vertė yra 166 531,09 Eur su PVM (vienas šimtas šešiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai
trisdešimt vienas EUR, 09 ct) (137 629,00 be PVM).

12. PREKIŲ pristatymo ir sumontavimo kainos detalizavimas pateiktas TIEKĖJO pasiūlyme
(SUTARTIES 2 priedas).

13. SUTARTIES kaina apima visas TIEKĖJO išlaidas, susijusias su SUTARTYJE numatytų
įsipareigojimų vykdymu, įskaitant, bet neapsiribojant, PREKIŲ gamybos, transportavimo, pakavimo,